

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3262021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03322021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť		1
03.01.2022		
Č. zásielky:	Č. spisu:	
Prílohy:	Vydavateľ:	

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.12.2021	15.12.2021	13.02.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 2021-3577,3605,3606,3607,3613,3616,3618 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003509		Nárazník predný	55797242000	20	1,00	ks	1 200,00	1 200,00
006056		Koleno	99751048063	20	8,00	ks	12,90	103,20
005658		Silentblok LMT	214423648	20	20,00	ks	15,00	300,00
004509		Tyč vodiaca	55797005026	20	3,00	ks	113,00	339,00
004124		Hadica tlaková 22	99718066005	20	5,00	ks	7,80	39,00
003048		Veko nádrže pre rýchle plnenie	990002001	20	5,00	ks	24,90	124,50
003076		Sada opravárenská horného ramena-čap	557100040040050	20	1,00	ks	19,60	19,60
003140		Teleso pravé	55790010009	20	1,00	ks	187,40	187,40
004620		Víko	55701010078	20	1,00	ks	32,00	32,00
002617		Mriežka s filtrom OB12D	996612	20	500,00	ks	1,65	825,00
003509		Nárazník predný	55797242000	20	1,00	ks	1 200,00	1 200,00
004902		Piest+vložka sada	2996910	20	8,00	ks	124,99	999,92
004108		Elektronika-kúrenie	63482F	20	3,00	ks	160,00	480,00
003285		Tryska 0,65	470716	20	10,00	ks	13,20	132,00
006150		Kablový adapter	82971B	20	2,00	ks	37,60	75,20

Základ pre DPH 20 % : 6 056,82

DPH 20 % : 1 211,36

Celková suma s DPH**7 268,18****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****7 268,18**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..


Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :